Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais
IFSULDEMINAS - Campus Avançado Carmo de Minas

Alameda Murilo Eugenio Rubião, s/n, Chacrinha, CARMO DE MINAS / MG, CEP 37.472-000 - Fone: (35) 99809-7953

RESULTADO

Edital 21/2021: Seleção de Bolsistas

RESULTADO DE SELEÇÃO BOLSISTA DO PROJETO : Colaboração na implantação do plano de
biossegurança no IFSULDEMINAS/Campus Avançado Carmo de Minas

O INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS GERAIS CAMPUS AVANÇADO
CARMO DE MINAS, TORNA PÚBLICO O RESULTADO DA SELEÇÃO DE BOLSISTAS EM PROJETO DE APOIO AO
PROCESSO DE ENSINO E APRENDIZAGEM.

P R O J E T O : Colaboração na implantação do plano de biossegurança no
IFSULDEMINAS/Campus Avançado Carmo de Minas

COORDENADORAS:  Belami Cassia da Silva e Natália Moreira Mafra

Candidato Resultado

Mariana Lucas Presti Classificada

Ana Beatriz Pacheco de Oliveira Classificada

Ana Carolina dos Santos Vieira Classificada

Grasielli Alves Rosa Classificada

João Pedro Ferreira Migliorini Lista de espera

Maria Eduarda Passon de Almeida Lista de espera

Júlia Rodrigues Theodoro Lista de espera

Raissa Arruda Maciel Lista de espera

Maria Eduarda da Silva Rodrigues Desclassificada

Valéria Aparecida Justino Desclassificada

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Belami Cassia da Silva, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 10/06/2021 17:59:39.

Este documento foi emiFdo pelo SUAP em 10/06/2021. Para comprovar sua autenFcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsuldeminas.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

154790
6b3b412922

Documento eletrônico gerado pelo SUAP (https://suap.ifsuldeminas.edu.br)

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais